
                                                                                                                                                                                                                                                          
14, 

 

 

МЧС РОССИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ  
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 

 МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 
 ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И  

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ» 
 
 

 

  ПРИКАЗ  

 
      22.08.2019                                       Иваново              №  1044 
 

 

 
О зачислении на 1-й курс центра опережающей профессиональной 

подготовки института безопасности жизнедеятельности 
ФГБОУ ВО Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России по 

специальности 20.02.04. «Пожарная безопасность» 
 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23 января 2014 года № 36 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом ФГБОУ ВО Ивановской 

пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России (далее - академия) от 13.02.2019 

№ 171 «Об утверждении правил приёма в ФГБОУ ВО Ивановскую пожарно-

спасательную академию ГПС МЧС России по программам среднего 

профессионального образования в 2019 году» на основании решения приемной 

комиссии академии от 20 августа 2019 года протокол № 41 п р и к а з ы в а ю: 

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1 курс студентами центра опережающей 

профессиональной подготовки института безопасности жизнедеятельности лиц для 

обучения по специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность» по очной форме 

обучения по договорам об образовании согласно приложению. 

 

 

Заместитель начальника академии 

по служебно-боевой подготовке  

подполковник внутренней службы                                                                А.Ю. Зайцев 
 

 



Приложение  

к приказу ФГБОУ ВО Ивановской  

пожарно-спасательной академии  

ГПС МЧС России  

от 22.08.2019  № 1044 

 
 

Список студентов 1 курса центра опережающей профессиональной 

подготовки института безопасности жизнедеятельности 

специальность 20.02.04 «Пожарная безопасность» 

 

 

1.   Васильев Илья Романович  

2.   Вовк Максим Владимирович  

3.   Воронов Артём Владиславович  

4.   Давыдов Илья Денисович  

5.   Долгополов Егор Александрович  

6.   Жуков Даниил Александрович 

7.   Заирбеков Курбан Хизриевич 

8.   Киселева Эльвира Александровна  

9.   Королев Дмитрий Сергеевич  

10.   Кучин Максим Дмитриевич  

11.   Ламбин Дмитрий Александрович  

12.   Маштаков Илья Александрович  

13.   Нефедов Егор Вячеславович  

14.   Полунина Алина Ивановна  

15.   Серин Данила Дмитриевич  

16.   Урусов Ислам Ахматович  

17.   Хорланов Кирилл Олегович  

18.   Шнахов Али Асланович 

 

 

Руководитель центра опережающей 

профессиональной подготовки института БЖД                                         М.Е. Морозов 

 

                                             

 

 

 

 

 

 


